במידה שיהיו מספיק תורמים, רשימת המתנינים להשתלה תתקצר משמעותית. למעשה, כבר היום מוכרות חברות הביטוח השתלות בתחומי מדינות אחרות, דבר המגביל אותנו לחסדיהן בהשגת איברים להשתלה בתחומן. במדינת ישראל חוקקו השנה שני חוקים חשובים שנועדו להסדיר את נושא השתלות האיברים: חוק מוות מוחי-נשימתי, התשס"ח 2008, וחוק השתלת איברים, התשס"ח 2008. חוק מוות מוחי-נשימתי קובע כי מותו של אדם נקבע בזמן קביעת מוות מוחי-נשימתי או בזמן קביעת מוות לבבי-נשימתי. קביעה זו תיעשה על-ידי שני רופאים מומחים שהוסמכו על-ידי ועדת הסמכה ומקרב רפואית-ציבורית שנקבעה על-פי פרמטרים קבועים. כדי למנוע ניגוד אינטרסים, רופאים אלה אינם מעורבים ישירות בטיפול במטופל ואינם עוסקים בהשתלות איברים.

מאחר שיש צורך לחפש דרך לעודד אנשים לתרום איברים של יקיריהם שנפטרו, צריך לחשוב על יצירת כיסוי ביטוחי חדש במסגרת הפוליסות לביטוח בריאות להשתלות איברים, תוך התאמתו לסעיף 29 לחוק השתלות איברים. הכוונה להכנסת סכום פיצוי חד-פעמי שייקבע מראש בפוליסה במטרה

חוק ביטוח בריאות ממלכתית התשנ"ד 1994, מעניק כיסוי לצורכי השתלות עד לתקרה של 250 אלף דולר. אולם כדי להיות זכאי לכיסוי זה, על הזקוק להשתלה להיות רשום ראשון ברשימת התור להשתלה ולהימצא במצב של סכנת חיים. ביטוח השתלות שנרכש באופן פרטי או קולקטיבי מחברת הביטוח, נועד לפתור לקונות בחוק ביטוח בריאות ממלכתית. האומנם?